PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL N° 00035/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, torna público para conhecimento dos interessados que, conforme
consta em Ata correspondente, no ato da primeira reunião, ocorrida as 09h do dia 20 de Julho de 2022, ato devidamente publicado,

não houve comparecimento de licitantes interessados em participar do certame, sendo assim a sessão foi declarada DESERTA.

São José dos Ramos/PB, 20 de Julho de 2022.

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

Pregoeiro Oficial